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Campionato Open Pallacanestro. C.U.n. 11 del 24-12-2024

OMOLOGAZIONE RISULTATT: Visti i referti arbitrali, si comunicano i seguenti risultati:

Girone Faenza

32 Tatanka Baloncesto I-Predappio

33 Slam Drunk Castelbol-Buoni a B
34 Locos Per Lo Sport-MMBT Modigl
35 Volta Playground-San Rocco Bak
36 Tatanka Baloncesto I-DDT Faenz

Girone Ravenna

65 Alfonsine Boars-Fusignano Losc
69 Raggisolaris Academy-Bagnacava
70 Stella Rossa Casal B-Lusa Bask
71 Fusignano Loschers-Comacchio
72 Sirio Basket Ravenna-Alfonsine

Girone Cesena
76 Fit Ziria Cervia-Livio Neri A
98 Virtus Cesena-Ghetto Ponente

Girone Forli

133 Ghostbaskers Forli-AICS Forli
134 Shohoku Forli-Aics Junior

135 Alumni Forli-Marghe All Star F
136 Generali Forli-Blessed Beer Fo

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARTI:

58-35
62-66
76-73
48-46 dts
51-47

53-76
42-52
34-57
59-65
42-27

85-72
54-59

68-57
49-54
54-62
35-64

Classifica finale del girone Faenza
San Rocco Bakers 8
Volta Playground
Tatanka Baloncesto I
Buoni a Briscola
Slam Drunk Castelbol
DDT Faenza
Predappio Pallacanes
Locos Per Lo Sport
MMBT Modigliana
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Classifica finale del girone Ravenna
Lusa Basket Massa 8
Comacchio 8
Bagnacavallo Red Th 8
Fusignano Loschers 8
Virtus Medicina 8
Sirio Basket Ravenna 8
Raggisolaris Academy 8
Alfonsine Boars 8
Stella Rossa Casal B 8
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Classifica finale del girone Cesena
Easy Line Cesena
Ghetto Ponente
Fit Ziria Cervia
Livio Neri A
Virtus Cesena
Livio Neri B

San Piero
Buratelli Cervia
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Classifica finale del girone Forli
Blessed Beer Forli 8
Ghostbaskers Forli
AICS Forli

Shohoku Forli
Forlimpopoli

Aics Junior

Marghe All Star Forl
Generali Forli
Alumni Forli
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Fuschini Federico (AICS Forli): ammonizione per fallo tecnico

Stefano Alba (Alfonsine): ammonizione per fallo tecnico

Jacopo Suprani (Volta Imola): ammonizione per fallo tecnico

Gambetti Gianluca (Lusa Basket Massa): ammonizione per fallo tecnico
Balestri Umberto (Fusignano): ammonizione per fallo tecnico

CALENDARI DELLA SECONDA FASE

Calendario del girone Gold A
Giornata n.1 di Andata

137 gio 09-01-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
138 gio 09-01-2025 21.15 Cesena via Plauto

139 dom 12-01-2025 18.00 Bagnacavallo

140 mar 07-01-2025 21.15 Borgo Tossignano

Livio Neri A-San Rocco Bakers
Easy Line Cesena-AICS Forli
Bagnacavallo Red Th-Comacchio
Buoni a Briscola-Ghostbaskers
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446
499
458
494
404
405
327
400
442

432
464
401
536
433
424
397
352
327

429
396
538
409
373
352
314
327

547
450
500
411
437
373
409
406
384

361
386
367
453
387
433
385
505
598

341
400
390
486
454
390
446
414
445

317
350
468
351
393
414
422
423

370
370
451
440
408
441
467
462
508

20
18
15
14
12
12

21
18
15
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Giornata n.2 di Andata
141 ven 17-01-2025 21.00 Comacchio
142 gio 16-01-2025 21.15 Forli Viroli
143 dom 19-01-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
144 mar 14-01-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.3 di Andata
145 gio 23-01-2025 21.15 Cesena via Plauto
146 dom 26-01-2025 18.00 Bagnacavallo
147 mar 21-01-2025 21.15 Borgo Tossignano
148 ven 24-01-2025 21.00 Comacchio

Giornata n.4 di Andata
149 gio 30-01-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
150 gio 30-01-2025 21.15 Forli Viroli
151 dom 02-02-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
152 mar 28-01-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.5 di Andata
153 dom 09-02-2025 18.00 Bagnacavallo
154 mar 04-02-2025 21.15 Borgo Tossignano
155 ven 07-02-2025 21.00 Comacchio
156 gio 06-02-2025 21.15 Forli Viroli

Giornata n.6 di Andata
157 gio 13-02-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
158 gio 13-02-2025 21.15 Cesena via Plauto
159 dom 16-02-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
160 mar 11-02-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.7 di Andata
161 mar 18-02-2025 21.15 Borgo Tossignano
162 ven 21-02-2025 21.00 Comacchio
163 gio 20-02-2025 21.15 Forli Viroli

Comacchio-Buoni a Briscola
AICS Forli-Bagnacavallo Red Th
San Rocco Bakers-Easy Line Ces
Ghostbaskers Forli-Livio Neri

Easy Line Cesena-Livio Neri A
Bagnacavallo Red Th-San Rocco
Buoni a Briscola-AICS Forli
Comacchio-Ghostbaskers Forli

Livio Neri A-Bagnacavallo Red

AICS Forli-Comacchio

San Rocco Bakers-Buoni a Brisc
Ghostbaskers Forli-Easy Line C

Bagnacavallo Red Th-Easy Line
Buoni a Briscola-Livio Neri A
Comacchio-San Rocco Bakers
AICS Forli-Ghostbaskers Forli

Livio Neri A-Comacchio

Easy Line Cesena-Buoni a Brisc
San Rocco Bakers-AICS Forli
Ghostbaskers Forli-Bagnacavall

Buoni a Briscola-Bagnacavallo
Comacchio-Easy Line Cesena
AICS Forli-Livio Neri A

164 dom 23-02-2025 17.00 Faenza Borgo S.RoccoSan Rocco Bakers-Ghostbaskers

Giornata n.1 di Ritorno
165 ven 28-02-2025 21.00 Comacchio
166 gio 27-02-2025 21.15 Forli Viroli
167 dom 02-03-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
168 mar 25-02-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.2 di Ritorno
169 gio 06-03-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
170 gio 06-03-2025 21.15 Cesena via Plauto
171 dom 09-03-2025 18.00 Bagnacavallo
172 mar 04-03-2025 21.15 Borgo Tossignano

Giornata n.3 di Ritorno
173 gio 13-03-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
174 gio 13-03-2025 21.15 Forli Viroli
175 dom 16-03-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
176 mar 11-03-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.4 di Ritorno
177 gio 20-03-2025 21.15 Cesena via Plauto
178 dom 23-03-2025 18.00 Bagnacavallo
179 mar 18-03-2025 21.15 Borgo Tossignano
180 ven 21-03-2025 21.00 Comacchio

Giornata n.5 di Ritorno
181 gio 27-03-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
182 gio 27-03-2025 21.15 Cesena via Plauto
183 dom 30-03-2025 17.00 Faenza Borgo S.Rocco
184 mar 25-03-2025 21.45 Forli via Orceoli

Giornata n.6 di Ritorno
185 dom 06-04-2025 18.00 Bagnacavallo
186 mar 01-04-2025 21.15 Borgo Tossignano
187 ven 04-04-2025 21.00 Comacchio
188 gio 03-04-2025 21.15 Forli Viroli

Giornata n.7 di Ritorno
189 gio 10-04-2025 21.00 Cesena S.Giorgio
190 gio 10-04-2025 21.15 Cesena via Plauto
191 dom 13-04-2025 18.00 Bagnacavallo
192 mar 08-04-2025 21.45 Forli via Orceoli

Comacchio-Bagnacavallo Red Th
AICS Forli-Easy Line Cesena
San Rocco Bakers-Livio Neri A
Ghostbaskers Forli-Buoni a Bri

Livio Neri A-Ghostbaskers Forl
Easy Line Cesena-San Rocco Bak
Bagnacavallo Red Th-AICS Forli
Buoni a Briscola-Comacchio

Livio Neri A-Easy Line Cesena
AICS Forli-Buoni a Briscola
San Rocco Bakers-Bagnacavallo
Ghostbaskers Forli-Comacchio

Easy Line Cesena-Ghostbaskers
Bagnacavallo Red Th-Livio Neri
Buoni a Briscola-San Rocco Bak
Comacchio-AICS Forli

Livio Neri A-Buoni a Briscola
Easy Line Cesena-Bagnacavallo
San Rocco Bakers-Comacchio
Ghostbaskers Forli-AICS Forli

Bagnacavallo Red Th-Ghostbaske
Buoni a Briscola-Easy Line Ces

Comacchio-Livio Neri A
AICS Forli-San Rocco Bakers

Livio Neri A-AICS Forli

Easy Line Cesena-Comacchio
Bagnacavallo Red Th-Buoni a Br
Ghostbaskers Forli-San Rocco B



Calendario del girone Gold B

Giornata n.1 di Andata
193 gio 09-01-2025 21.15 Montericco Imola
194 ven 10-01-2025 21.20 Fusignano
195 lun 13-01-2025 21.15 Forli via Spinelli
196 gio 09-01-2025 21.30 Toscanella

Giornata n.2 di Andata
197 mer 15-01-2025 20.30 Massa via Fornace
198 ven 17-01-2025 21.15 Villafranca
199 lun 13-01-2025 21.30 Cervia Gervasi
200 gio 16-01-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.3 di Andata
201 ven 24-01-2025 21.20 Fusignano
202 lun 20-01-2025 21.15 Forli via Spinelli
203 gio 23-01-2025 21.30 Toscanella
204 mer 22-01-2025 20.30 Massa via Fornace

Giornata n.4 di Andata
205 lun 03-02-2025 21.15 Montericco Imola
206 ven 31-01-2025 21.15 Villafranca
207 lun 27-01-2025 21.30 Cervia Gervasi
208 gio 30-01-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.5 di Andata
209 lun 10-02-2025 21.15 Forli via Spinelli
210 gio 06-02-2025 21.30 Toscanella
211 mer 05-02-2025 20.30 Massa via Fornace
212 ven 07-02-2025 21.15 Villafranca

Giornata n.6 di Andata
213 gio 13-02-2025 21.15 Montericco Imola
214 ven 14-02-2025 21.20 Fusignano
215 lun 10-02-2025 21.30 Cervia Gervasi
216 gio 13-02-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.7 di Andata
217 gio 20-02-2025 21.30 Toscanella
218 mer 19-02-2025 20.30 Massa via Fornace
219 ven 21-02-2025 21.15 Villafranca
220 lun 17-02-2025 21.30 Cervia Gervasi

Giornata n.1 di Ritorno
221 mer 26-02-2025 20.30 Massa via Fornace
222 ven 28-02-2025 21.15 Villafranca
223 lun 24-02-2025 21.30 Cervia Gervasi
224 gio 27-02-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.2 di Ritorno
225 lun 03-03-2025 21.15 Montericco Imola
226 ven 07-03-2025 21.20 Fusignano
227 lun 03-03-2025 21.15 Forli via Spinelli
228 gio 06-03-2025 21.30 Toscanella

Giornata n.3 di Ritorno
229 lun 10-03-2025 21.15 Montericco Imola
230 ven 14-03-2025 21.15 Villafranca
231 lun 10-03-2025 21.30 Cervia Gervasi
232 gio 13-03-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.4 di Ritorno
233 ven 21-03-2025 21.20 Fusignano
234 lun 17-03-2025 21.15 Forli via Spinelli
235 gio 20-03-2025 21.30 Toscanella
236 mer 19-03-2025 20.30 Massa via Fornace

Giornata n.5 di Ritorno
237 lun 24-03-2025 21.15 Montericco Imola
238 ven 28-03-2025 21.20 Fusignano
239 lun 24-03-2025 21.30 Cervia Gervasi
240 gio 27-03-2025 21.15 Cesenatico

Giornata n.6 di Ritorno
241 lun 31-03-2025 21.15 Forli via Spinelli

Volta Playground-Fit Ziria Cer
Fusignano Loschers-Blessed Bee
Shohoku Forli-Lusa Basket Mass
Tatanka Baloncesto I-Ghetto Po

Lusa Basket Massa-Tatanka Balo
Blessed Beer Forli-Shohoku For
Fit Ziria Cervia-Fusignano Los
Ghetto Ponente-Volta Playgroun

Fusignano Loschers-Volta Playg
Shohoku Forli-Fit Ziria Cervia
Tatanka Baloncesto I-Blessed B
Lusa Basket Massa-Ghetto Ponen

Volta Playground-Shohoku Forli
Blessed Beer Forli-Lusa Basket
Fit Ziria Cervia-Tatanka Balon
Ghetto Ponente-Fusignano Losch

Shohoku Forli-Fusignano Losche
Tatanka Baloncesto I-Volta Pla
Lusa Basket Massa-Fit Ziria Ce
Blessed Beer Forli-Ghetto Pone

Volta Playground-Lusa Basket M
Fusignano Loschers-Tatanka Bal
Fit Ziria Cervia-Blessed Beer
Ghetto Ponente-Shohoku Forli

Tatanka Baloncesto I-Shohoku F
Lusa Basket Massa-Fusignano Lo
Blessed Beer Forli-Volta Playg
Fit Ziria Cervia-Ghetto Ponent

Lusa Basket Massa-Shohoku Forl
Blessed Beer Forli-Fusignano L
Fit Ziria Cervia-Volta Playgro
Ghetto Ponente-Tatanka Balonce

Volta Playground-Ghetto Ponent
Fusignano Loschers-Fit Ziria C

Shohoku Forli-Blessed Beer For
Tatanka Baloncesto I-Lusa Bask

Volta Playground-Fusignano Los
Blessed Beer Forli-Tatanka Bal
Fit Ziria Cervia-Shohoku Forli
Ghetto Ponente-Lusa Basket Mas

Fusignano Loschers-Ghetto Pone
Shohoku Forli-Volta Playground
Tatanka Baloncesto I-Fit Ziria

Lusa Basket Massa-Blessed Beer

Volta Playground-Tatanka Balon
Fusignano Loschers-Shohoku For
Fit Ziria Cervia-Lusa Basket M
Ghetto Ponente-Blessed Beer Fo

Shohoku Forli-Ghetto Ponente



242 gio 03-04-2025 21.30 Toscanella
243 mer 02-04-2025 20.30 Massa via Fornace
244 ven 04-04-2025 21.15 Villafranca

Giornata n.7 di Ritorno
245 lun 07-04-2025 21.15 Montericco Imola
246 ven 11-04-2025 21.20 Fusignano
247 lun 07-04-2025 21.15 Forli via Spinelli
248 gio 10-04-2025 21.15 Cesenatico

Calendario del girone Silver A

Giornata n.1 di Andata
249 sab 11-01-2025 19.30 Forli Viroli
250 ven 10-01-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
251 gio 09-01-2025 21.15 Cesena Cubo
Riposa Alfonsine Boars

Giornata n.2 di Andata
252 dom 19-01-2025 19.00 Medicina
253 mar 14-01-2025 20.30 Modigliana
254 gio 16-01-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa Marghe All Star Forl

Giornata n.3 di Andata
255 ven 24-01-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
256 gio 23-01-2025 21.15 Cesena Cubo
257 gio 23-01-2025 20.45 Alfonsine
Riposa Virtus Medicina

Giornata n.4 di Andata
258 sab 01-02-2025 19.30 Forli Viroli
259 mar 28-01-2025 20.30 Modigliana
260 gio 30-01-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa DDT Faenza

Giornata n.5 di Andata
261 gio 06-02-2025 21.15 Cesena Cubo
262 gio 06-02-2025 20.45 Alfonsine
263 dom 09-02-2025 19.00 Medicina
Riposa MMBT Modigliana

Giornata n.6 di Andata
264 sab 15-02-2025 19.30 Forli Viroli
265 ven 14-02-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
266 gio 13-02-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa Virtus Cesena

Giornata n.7 di Andata
267 gio 20-02-2025 20.45 Alfonsine
268 dom 23-02-2025 19.00 Medicina
269 gio 20-02-2025 20.30 Modigliana
Riposa Buratelli Cervia

Giornata n.1 di Ritorno
270 dom 02-03-2025 18.00 Medicina
271 gio 27-02-2025 20.30 Modigliana
272 gio 27-02-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa Alfonsine Boars

Giornata n.2 di Ritorno
273 ven 07-03-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
274 gio 06-03-2025 21.15 Cesena Cubo
275 gio 06-03-2025 20.45 Alfonsine
Riposa Marghe All Star Forl

Giornata n.3 di Ritorno
276 sab 15-03-2025 19.30 Forli Viroli
277 mar 11-03-2025 20.30 Modigliana
278 gio 13-03-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa Virtus Medicina

Giornata n.4 di Ritorno
279 gio 20-03-2025 21.15 Cesena Cubo
280 gio 20-03-2025 20.45 Alfonsine
281 dom 23-03-2025 19.00 Medicina
Riposa DDT Faenza

Tatanka Baloncesto I-Fusignano
Lusa Basket Massa-Volta Playgr
Blessed Beer Forli-Fit Ziria C

Volta Playground-Blessed Beer
Fusignano Loschers-Lusa Basket
Shohoku Forli-Tatanka Balonces
Ghetto Ponente-Fit Ziria Cervi

Marghe All Star Forl-Buratelli
DDT Faenza-MMBT Modigliana
Virtus Cesena-Virtus Medicina

Virtus Medicina-Alfonsine Boar
MMBT Modigliana-Virtus Cesena
Buratelli Cervia-DDT Faenza

DDT Faenza-Marghe All Star For
Virtus Cesena-Buratelli Cervia
Alfonsine Boars-MMBT Modiglian

Marghe All Star Forl-Virtus Ce
MMBT Modigliana-Virtus Medicin
Buratelli Cervia-Alfonsine Boa

Virtus Cesena-DDT Faenza
Alfonsine Boars-Marghe All Sta
Virtus Medicina-Buratelli Cerv

Marghe All Star Forl-Virtus Me
DDT Faenza-Alfonsine Boars
Buratelli Cervia-MMBT Modiglia

Alfonsine Boars-Virtus Cesena
Virtus Medicina-DDT Faenza
MMBT Modigliana-Marghe All Sta

Virtus Medicina-Virtus Cesena
MMBT Modigliana-DDT Faenza
Buratelli Cervia-Marghe All St

DDT Faenza-Buratelli Cervia
Virtus Cesena-MMBT Modigliana
Alfonsine Boars-Virtus Medicin

Marghe All Star Forl-DDT Faenz
MMBT Modigliana-Alfonsine Boar
Buratelli Cervia-Virtus Cesena

Virtus Cesena-Marghe All Star
Alfonsine Boars-Buratelli Cerv
Virtus Medicina-MMBT Modiglian



Giornata n.5 di Ritorno
282 sab 29-03-2025 19.30 Forli Viroli
283 ven 28-03-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
284 gio 27-03-2025 21.30 Cervia Palasport
Riposa MMBT Modigliana

Giornata n.6 di Ritorno
285 gio 03-04-2025 20.45 Alfonsine
286 dom 06-04-2025 19.00 Medicina
287 gio 03-04-2025 20.30 Modigliana
Riposa Virtus Cesena

Giornata n.7 di Ritorno
288 sab 12-04-2025 19.30 Forli Viroli
289 ven 11-04-2025 21.15 Faenza Borgo S.Rocco
290 gio 10-04-2025 21.15 Cesena Cubo
Riposa Buratelli Cervia

Calendario del girone Silver B

Giornata n.1 di Andata
291 gio 16-01-2025 21.15 Bertinoro
292 mer 15-01-2025 21.15 Villafranca
293 gio 16-01-2025 21.15 Ravenna Perdisa

Giornata n.2 di Andata
294 ven 24-01-2025 21.20 Cesena Cubo
295 mar 21-01-2025 21.00 Predappio
296 lun 20-01-2025 21.30 Barbiano

Giornata n.3 di Andata
297 mer 29-01-2025 21.15 Villafranca
298 mar 28-01-2025 21.15 Ravenna Perdisa
299 ven 31-01-2025 21.20 Cesena Cubo

Giornata n.4 di Andata
300 gio 06-02-2025 21.15 Bertinoro
301 mar 04-02-2025 21.00 Predappio
302 lun 03-02-2025 21.30 Barbiano

Giornata n.5 di Andata
303 gio 20-02-2025 21.15 Ravenna Perdisa
304 ven 14-02-2025 21.20 Cesena Cubo
305 mar 11-02-2025 21.00 Predappio

Giornata n.1 di Ritorno
306 ven 07-03-2025 21.20 Cesena Cubo
307 mar 04-03-2025 21.00 Predappio
308 lun 03-03-2025 21.30 Barbiano

Giornata n.2 di Ritorno
309 gio 13-03-2025 21.15 Bertinoro
310 mer 12-03-2025 21.15 Villafranca
311 mar 11-03-2025 21.15 Ravenna Perdisa

Giornata n.3 di Ritorno
312 gio 20-03-2025 21.15 Bertinoro
313 mar 18-03-2025 21.00 Predappio
314 lun 17-03-2025 21.30 Barbiano

Giornata n.4 di Ritorno
315 mer 26-03-2025 21.15 Villafranca
316 gio 27-03-2025 21.15 Ravenna Perdisa
317 ven 28-03-2025 21.20 Cesena Cubo

Giornata n.5 di Ritorno
318 gio 03-04-2025 21.15 Bertinoro
319 mer 02-04-2025 21.15 Villafranca
320 lun 31-03-2025 21.30 Barbiano

Calendario del girone Silver C

Giornata n.1 di Andata
321 ven 17-01-2025 20.45 Solarolo
322 mer 15-01-2025 21.15 Forli Viroli
323 mer 15-01-2025 21.45 Bubano

Marghe All Star Forl-Alfonsine
DDT Faenza-Virtus Cesena
Buratelli Cervia-Virtus Medici

Alfonsine Boars-DDT Faenza
Virtus Medicina-Marghe All Sta
MMBT Modigliana-Buratelli Cerv

Marghe All Star Forl-MMBT Modi
DDT Faenza-Virtus Medicina
Virtus Cesena-Alfonsine Boars

Forlimpopoli-Predappio Pallaca
Generali Forli-Livio Neri B
Stella Rossa Casal B-Raggisola

Livio Neri B-Stella Rossa Casa
Predappio Pallacanes-Generali
Raggisolaris Academy-Forlimpop

Generali Forli-Forlimpopoli
Stella Rossa Casal B-Predappio
Livio Neri B-Raggisolaris Acad

Forlimpopoli-Stella Rossa Casa
Predappio Pallacanes-Livio Ner
Raggisolaris Academy-Generali

Stella Rossa Casal B-Generali
Livio Neri B-Forlimpopoli
Predappio Pallacanes-Raggisola

Livio Neri B-Generali Forli
Predappio Pallacanes-Forlimpop
Raggisolaris Academy-Stella Ro

Forlimpopoli-Raggisolaris Acad
Generali Forli-Predappio Palla
Stella Rossa Casal B-Livio Ner

Forlimpopoli-Generali Forli
Predappio Pallacanes-Stella Ro
Raggisolaris Academy-Livio Ner

Generali Forli-Raggisolaris Ac
Stella Rossa Casal B-Forlimpop
Livio Neri B-Predappio Pallaca

Forlimpopoli-Livio Neri B
Generali Forli-Stella Rossa Ca
Raggisolaris Academy-Predappio

Slam Drunk Castelbol-Alumni Fo
Aics Junior-San Piero
Locos Per Lo Sport-Sirio Baske



Giornata n.2 di Andata
324 gio 23-01-2025 20.15 S.Piero in Bagno
325 mer 22-01-2025 21.45 Forli via Ribolle
326 mer 22-01-2025 21.20 Ravenna Perdisa

Giornata n.3 di Andata
327 mer 29-01-2025 21.15 Forli Viroli
328 mer 29-01-2025 21.45 Bubano
329 gio 30-01-2025 20.15 S.Piero in Bagno

Giornata n.4 di Andata
330 ven 07-02-2025 20.45 Solarolo
331 mer 05-02-2025 21.45 Forli via Ribolle
332 mer 05-02-2025 21.20 Ravenna Perdisa

Giornata n.5 di Andata
333 mer 12-02-2025 21.45 Bubano
334 gio 20-02-2025 20.15 S.Piero in Bagno
335 mer 12-02-2025 21.45 Forli via Ribolle

Giornata n.1 di Ritorno
336 gio 06-03-2025 20.15 S.Piero in Bagno
337 mer 05-03-2025 21.45 Forli via Ribolle
338 mer 05-03-2025 21.20 Ravenna Perdisa

Giornata n.2 di Ritorno
339 ven 14-03-2025 20.45 Solarolo
340 mer 12-03-2025 21.15 Forli Viroli
341 mer 12-03-2025 21.45 Bubano

Giornata n.3 di Ritorno
342 ven 21-03-2025 20.45 Solarolo
343 mer 19-03-2025 21.45 Forli via Ribolle
344 mer 19-03-2025 21.20 Ravenna Perdisa

Giornata n.4 di Ritorno
345 mer 26-03-2025 21.15 Forli Viroli
346 mer 26-03-2025 21.45 Bubano
347 gio 27-03-2025 20.15 S.Piero in Bagno

Giornata n.5 di Ritorno
348 ven 04-04-2025 20.45 Solarolo
349 mer 02-04-2025 21.15 Forli Viroli
350 mer 02-04-2025 21.20 Ravenna Perdisa

San Piero-Locos Per Lo Sport
Alumni Forli-Aics Junior
Sirio Basket Ravenna-Slam Drun

Aics Junior-Slam Drunk Castelb
Locos Per Lo Sport-Alumni Forl
San Piero-Sirio Basket Ravenna

Slam Drunk Castelbol-Locos Per
Alumni Forli-San Piero
Sirio Basket Ravenna-Aics Juni

Locos Per Lo Sport-Aics Junior
San Piero-Slam Drunk Castelbol
Alumni Forli-Sirio Basket Rave

San Piero-Aics Junior
Alumni Forli-Slam Drunk Castel
Sirio Basket Ravenna-Locos Per

Slam Drunk Castelbol-Sirio Bas
Aics Junior-Alumni Forli
Locos Per Lo Sport-San Piero

Slam Drunk Castelbol-Aics Juni
Alumni Forli-Locos Per Lo Spor
Sirio Basket Ravenna-San Piero

Aics Junior-Sirio Basket Raven
Locos Per Lo Sport-Slam Drunk
San Piero-Alumni Forli

Slam Drunk Castelbol-San Piero
Aics Junior-Locos Per Lo Sport
Sirio Basket Ravenna-Alumni Fo

LaCTZ



